
UCHWAŁA NR 636/PCUW/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr XXIII/228/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 
9 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
(Dz. Urz. Wielk.2020.9809), w związku z art. 56 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Umarza się z urzędu w całości należności Pana (dane zanonimizowane) w łącznej kwocie 
21 009,27 zł ( czynsz za lokal mieszkalny ) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Trzciance. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Marcin Brambor ………………………….. 

Konrad Drąg .…………………………. 

Patryk Kąkolewski ………………………….. 

Edwin Pigla  ………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1191194-AB16-4782-A784-2B047FF356B8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 636/PCUW/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 18 kwietnia 2023 

w sprawie umorzenia cywilnoprawnych należności pieniężnych 

W dniu 20 lutego 2023 r. do Zarządu Powiatu Nowotomyskiego wpłynął wniosek 
nr ZSRCKU.340.1.2023 dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Trzciance o umorzenie należności z tytułu najmu lokalu mieszkalnego w Trzciance nr (dane 
zanonimizowane). 

Osoba zmarła nie pozostawiała żadnego majątku, co wynika ze sporządzonego przez Komornika 
Sądowego spisu inwentarza masy spadku po zmarłym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1191194-AB16-4782-A784-2B047FF356B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



